ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày           tháng          năm 2020

V/v điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch

cho vay hộ nghèo và các đối

tượng chính sách từ nguồn vốn

ngân sách tỉnh ủy thác qua

NHCSXH năm 2020 và điều

chỉnh chỉ tiêu kế hoạch cho vay

hộ nghèo và cho vay hỗ trợ tạo

việc làm, duy trì và mở rộng

việc làm từ nguồn vốn Quỹ Xóa

đói giảm nghèo

                                                                                                                                                                    Kính gửi: Chi nhánh NHCSXH tỉnh

 UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 797/TTr-NHCSXH ngày 10/6/2020 của

Chi nhánh NHCSXH tỉnh về việc điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch cho vay hộ nghèo và

các đối tượng chính sách từ nguồn vốn ngân sách tỉnh ủy thác qua NHCSXH năm

2020 và Tờ trình số 798/TTr-NHCSXH ngày 10/6/2020 của Chi nhánh NHCSXH

tỉnh về việc điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch cho vay hộ nghèo và cho vay hỗ trợ tạo việc

làm, duy trì và mở rộng việc làm từ nguồn vốn Quỹ Xóa đói giảm nghèo. Về vấn đề

này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Chi nhánh NHCSXH tỉnh có trách nhiệm phối hợp với Sở Tài chính, Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội và các cơ quan liên quan thống nhất đề xuất việc điều

chỉnh chỉ tiêu kế hoạch cho vay hộ nghèo và các đối tượng chính sách từ nguồn vốn

ngân sách tỉnh ủy thác qua NHCSXH năm 2020 và điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch cho

vay hộ nghèo và cho vay hỗ trợ tạo việc làm, duy trì và mở rộng việc làm từ nguồn

vốn Quỹ Xóa đói giảm nghèo, báo cáo UBND tỉnh xem xét quyết định.

 Đề nghị Chi nhánh NHCSXH tỉnh phối hợp với các cơ quan liên quan tổ chức

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Các Sở: TC, LĐTBXH;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K20.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-16T14:21:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thanh Sơn<lethanhson-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-16T15:25:17+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-16T15:33:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-16T15:33:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-16T15:33:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-16T15:33:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!